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Rezultati završnog ispita i zaključne ocjene iz predmeta Engleski jezik 2 za studente Odsjeka za psihologiju  

 
Ispit održan 24.6.2024. 

 
Red. 

broj 
Broj indeksa Završni ispit 

    Broj bodova /50 Procenat Ocjena 

1 50847/2023 50 100 10 

2 50922/2023 46 92 9 

3 50902/2023 40,5 81 8 

4 50888/2023 50 100 10 

5 50874/2023 49,5 99 10 

6 50861/2023 50 100 10 

7 50921/2023 NP - - 

8 50867/2023 50 100 10 

9 50872/2023 50 100 10 

10 50850/2023 50 100 10 

11 50875/2023 41 82 8 

12 50889/2023 50 100 10 

13 50855/2023 44,5 89 9 

14 50845/2023 50 100 10 

15 50849/2023 50 100 10 

16 50887/2023 46,5 93 9 

17 50918/2023 50 100 10 

18 50871/2023 50 100 10 

19 50877/2023 44 88 9 

20 50967/2023 49,5 99 10 



21 50864/2023 50 100 10 

22 50863/2023 46 92 9 

23 50966/2023 45,5 91 9 

24 50890/2023 49,5 99 10 

25 50858/2023 44,5 89 9 

26 50862/2023 45,5 91 9 

27 50970/2023 50 100 10 

28 50920/2023 49,5 99 10 

29 50851/2023 50 100 10 

30 50854/2023 48,5 97 10 

31 50886/2023 40 80 8 

32 50883/2023 40 80 8 

33 50884/2023 46 92 9 

34 50865/2023 50 100 10 

35 50878/2023 45 90 9 

36 50881/2023 NP - - 

37 50859/2023 50 100 10 

38 50870/2023 49 98 10 

39 50901/2023 50 100 10 

40 50866/2023 40 80 8 

41 50882/2023 NP - - 

42 50852/2023 50 100 10 

43 50869/2023 45 90 9 

44 50857/2023 50 100 10 

45 50933/2023 45,5 91 9 

46 50848/2023 50 100 10 

47 50879/2023 50 100 10 

48 50860/2023 50 100 10 

49 50885/2023 50 100 10 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Ukupna postignuća i zaključne ocjene 
 

 
Red. 

broj 
Broj indeksa Vokabularni test Polusemestralni test Završni ispit 

UKUPNO 

/100 
OCJENA 

    Broj bodova (MAX. 25) Broj bodova (MAX. 25) Broj bodova (MAX. 50)     

1 50847/2023 25 22,5 50 97,5 10 

2 50922/2023 20 16,25 46 82,25 8 

3 50902/2023 25 23,5 40,5 89 9 

4 50888/2023 25 24 50 99 10 

5 50874/2023 21 16 49,5 86,5 9 

6 50861/2023 24 21,5 50 95,5 10 

7 50921/2023 NP* NP* NP* - - 

8 50867/2023 21 18,75 50 89,75 9 

9 50872/2023 25 24 50 99 10 

10 50850/2023 25 22 50 97 10 

11 50875/2023 25 14 41 80 8 

12 50889/2023 25 22 50 97 10 

13 50855/2023 24 22,5 44,5 91 9 

14 50845/2023 25 20 50 95 10 

15 50849/2023 23 19 50 92 9 

16 50887/2023 24 20 46,5 90,5 9 

17 50918/2023 25 20,5 50 95,5 10 

18 50871/2023 25 23,25 50 98,25 10 

19 50877/2023 25 21 44 90 9 

20 50967/2023 23 18,75 49,5 91,25 9 

21 50864/2023 25 19 50 94 10 

22 50863/2023 13* 17 46 - - 

23 50966/2023 NP* 18,5 45,5 - - 

24 50890/2023 25 20 49,5 94,5 10 

25 50858/2023 24 16,5 44,5 85 9 

26 50862/2023 15 22,5 45,5 83 8 



27 50970/2023 25 19,75 50 94,75 10 

28 50920/2023 25 22 49,5 96,5 10 

29 50851/2023 25 21 50 96 10 

30 50854/2023 25 20 48,5 93,5 9 

31 50886/2023 24 19,25 40 83,25 8 

32 50883/2023 24 14 40 78 8 

33 50884/2023 25 21,5 46 92,5 9 

34 50865/2023 25 21,5 50 96,5 10 

35 50878/2023 24 19,5 45 88,5 9 

36 50881/2023 23 NP* NP* - - 

37 50859/2023 25 22,5 50 97,5 10 

38 50870/2023 25 25 49 99 10 

39 50901/2023 25 23,5 50 98,5 10 

40 50866/2023 25 21,5 40 86,5 9 

41 50882/2023 NP* NP* NP* - - 

42 50852/2023 25 22,5 50 97,5 10 

43 50869/2023 23 16,5 45 84,5 9 

44 50857/2023 25 25 50 100 10 

45 50933/2023 25 20 45,5 90,5 9 

46 50848/2023 25 24 50 99 10 

47 50879/2023 25 25 50 100 10 

48 50860/2023 25 19 50 94 10 

49 50885/2023 24 21 50 95 10 

 

 

Napomena: Ocjena nije zaključena studentima koji nisu pristupili nekoj od obaveznih provjera znanja ili nisu osvojili  

prolazan uspjeh (55%) na toj provjeri znanja (segmenti označeni crvenom i simbolom*). Nepoloženim 

provjerama znanja moguće je pristupiti na popravnim rokovima. 

 
 

Uvid u radove i upis ocjena: Srijeda 3. juli u 9:30, kabinet 209 
Iz Odsjeka 


